
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E BRENDSHME                                

AGJENCIA SHTETËRORE E PROKURIMEVE TË PËRQENDRUARA 

Nr. _____Prot.                                                     Tiranë, më ____.____ 2024 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

08.04.2024 

 

Drejtuar: “ATOM” sh.p.k 

Adresa: Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga Islam Alla, Pallati Nr.56, Kati i 1 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar-Mallra Kontratë”, me objekt: 

“Funizim vendosje, montim, kolaudim kondicionerë inverter për Agjencinë e Inteligjencës 

dhe Sigurisë së Mbrojtjes” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-96769-02-28-2024 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1) “ATOM” sh.p.k                                                                                                L22203042N                                

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                     numri i NIPT-it           

 

Vlera: : 2,274,280 (dy million e dyqind e shtatëdhjetë e katër mijë e dyqind e tetëdhjetë) lekë (pa 

TVSH) (me   numra dhe fjalë) 

 

2)   “GSM KLIMAIRE” sh.p.k                                                                               L26804206O                                                            

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                     numri i NIPT-it  

 

Vlera: 2,334,700 (dy milion e treqind e tridhjetë e katër mijë e shtatëqind) lekë (pa TVSH)  (me   

numra dhe fjalë) 

 

3)   “COMFORT” sh.p.k                                                                               J61901194M                                                            

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                     numri i NIPT-it  



 

Vlera: 2,459,166.67 (dy milion e katërqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë (pa TVSH)  (me   numra dhe fjalë) 

 

  4)   “SULOLLARI-KLIMA” sh.p.k                                                                               K01529003M                                                            

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                     numri i NIPT-it  

 

Vlera: 2,494,000 (dy milion e katërqind e nëntëdhjetë e katër mijë) lekë (pa TVSH)  (me   numra 

dhe fjalë) 

 

5)   “BEST-TECH AL 2000” sh.p.k                                                                               L81625005U                                                            

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                     numri i NIPT-it  

 

Vlera: 2,553,500 (dy milion e pesëqind e pesëdhjetë e tre mijë e pesëqind) lekë (pa TVSH)  (me   

numra dhe fjalë) 

 

6)   “BUDIAG CLIMA” sh.p.k                                                                               L71509032C                                                            

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                     numri i NIPT-it  

 

Vlera: 2,811,000 (dy milion e tetëqind e njëmbëdhjetë mijë) lekë (pa TVSH)  (me   numra dhe 

fjalë) 

 

7)   “AED SOLUTION” sh.p.k                                                                               L81426009F                                                            

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                     numri i NIPT-it  

 

Vlera: 2,984,920 (dy milion e nëntëqind e tetëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e njëzet) lekë (pa 

TVSH)  (me   numra dhe fjalë) 

 

8)   “LOGOMEKANIKA” sh.p.k                                                                               L63923201B                                                            

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                     numri i NIPT-it  

 

Vlera: 3,250,000 (tre milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë (pa TVSH)  (me   numra dhe fjalë) 

 

9)   “UNI - KLIMA” sh.p.k                                                                               K41322027V                                                            

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                     numri i NIPT-it  

 

Vlera: 3,329,900 (tre milion e treqind e njëzet e nëntë mijë e nëntëqind) lekë (pa TVSH)  (me   

numra dhe fjalë) 

 

10)   “STE-LA 2000” sh.p.k                                                                               K12518401O                                                            

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                     numri i NIPT-it  

 

Vlera: 3,515,000 (tre milion e pesëqid e pesëmbëdhjetë mijë ) lekë (pa TVSH)  (me   numra dhe 

fjalë) 



 

11)   “BEST AIR TECH” sh.p.k                                                                               L82411021U                                                           

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                     numri i NIPT-it  

 

Vlera: 2,704,500 (dy milion e shtatëqind e katër mijë e pesëqind) lekë (pa TVSH)  (me   numra 

dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori Ekonomik BEST AIR TECH sh.p.k         L82411021U                                                                                                                             

 

-Operatori Ekonomik nuk ka dorezuar asnje dokument Ligjor, Teknik, dhe Ekonomik per 

Kaulifikim ne kundershtim me Kerkesat e Vecanta per Kualifikim ne DST. 
. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [emri dhe adresa e ofertuesit fitues], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 2,274,280 (dy million e dyqind e shtatëdhjetë e katër mijë e dyqind e 

tetëdhjetë) lekë (pa TVSH) është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

                                                                   Nertila MIHALI 

 

 

 

 

 

 

 

Njësia e prokurimi: Erald Mihali, Viola Treska, Alvis Bestaku 

 


